
　拝啓

①弊社WEBサイト〔http://www.unit-signs.co.jp/〕のお問合せフォーム

　【サポート】→【お問合せ】→【お問合せフォーム】

②弊社代表メールアドレス 弊社WEBサイトQRコード

　sien@unit-signs.co.jp

※添付ファイルがある場合はこちらのメールアドレスにてお願い申し上げます。

　　必ずご連絡先等のご記入お願いします。

①弊社担当各営業所へメールにてご連絡頂きますようお願い申し上げます。

以上

お掛け直し頂くか、下記にてご対応をさせて頂きますので

◆既にお取引頂いているお客様

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

現在、コロナウイルス予防接種の電話予約受付に関しまして、各電話会社、

令和3年5月19日

営業部

ユニット株式会社

お客様　各位

電話回線混雑に関してのご連絡

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

携帯電話会社にて回線の通話制限を行っており、弊社電話回線に関しましても

記

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

◆ご新規のお客様

大変繋がりにくい状態となっております。

※お問合せフォームおよびメールでのお問合せ時は

大変恐れ入りますが、電話がつながらない場合は、少し時間をあけて


